2

Проект

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от _________________ 2017 года                                                               №_____
	О разрешении администрации города Нижневартовска на дополнительное использование финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О разрешении администрации города Нижневартовска на дополнительное использование финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 5 статьи 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2009 №5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Разрешить администрации города Нижневартовска дополнительно использовать собственные финансовые средства, на осуществление переданных отдельных государственных полномочий по созданию административных  комиссий и определения перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в части расходов, связанных с отправкой заказными письмами с уведомлением о вручении  постановлений об административных правонарушениях вынесенных административной комиссией, исходя из стоимости почтовых услуг ФГУП «Почта России».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска
           М.В. Клец

Дата подписания «______» _______________2017 года